Landratsamt Donau-Ries

Landratsamt Donau-Ries — 86607 Donauwérth

Zur Kenntnis

Bearbeiter:  Kraus Simone
Zimmer: Haus A 201
Telefon: 0906/74-335
Telefax: (09 06) 74-331
E-Mail: simone.kraus@Ira-donau-ries.de

Unser Zeichen: BdL
Datum: 04.12.2014

Einladung zur Sitzung des Kreisausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren,

Sie werden unter Bekanntgabe der beigefugten 6ffentlichen Tagesordnung zu folgender

Sitzung informiert.

Gremium: Kreisausschuss

Sitzungsnummer: | 14-20/KA/109

Datum: Donnerstag, 18.12.2014

Beginn: 09:00 Uhr

Sitzungsort: Sitzungszimmer des Landratsamtes in
Donauwdrth

Mit freundlichen GriiRen

Stefan RoRle
Landrat

Pflegstralle 2 — 86609 Donauworth
Internet: www.donau-ries.de
Telefon: (0906) 74-0
Offnungszeiten:

Bankverbindungen

Sparkasse Donauworth
Sparkasse Nordlingen
Raiff.-Volksbank Donauwdrth eG

Mo - Fr 7.30 - 12.30 Uhr und Do 14.00 - 17.00 Uhr Raiff.-Volksbank Ries eG
Terminvereinbarung auch auf3erhalb der Offnungszeiten méglich

BLZ

722 501 60
722 500 00
722 901 00
720 693 29

Konto

190 003 400
101 220
3070 000
2410702



1.1

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Tagesordnung

Antrag auf Kreiszuschuss aul3erhalb der Richtlinien zur Férderung der
Denkmalpflege;

Katholische Kirchenstiftung Maihingen - Renovierung der Pfarrkirche
Katholische Kirchenstiftung Genderkingen - Renovierung der Pfarrkirche
Katholische Kirchenstiftung Gempfing - Renovierung der Pfarrkirche
Stadt Nordlingen - Instandsetzung der Wehranlage

Sanierung des Pfarrhofs in Munzingen

Mobile sprachliche Integration (Sprachférderung); Einrichtung eines Donau-
Rieser-Modells

Generalsanierung Schulzentrum Rain; Festlegung Raumprogramm - Anzahl
Klassenzimmer Realschule

Kooperationsvereinbarung zur Finanzierung der Sozialarbeit Gerontopsychiatrie
in Augsburg und im Landkreis Donau-Ries; Anhebung der Forderung

Sonstiges - nachtraglich eingegangene Gegenstande - Bekanntgaben
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